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21. 5" ETE]

Monitor 22 cale T2252MSC-W2 10
PKT. POJ,IPS,HDMI,DP,2x1W,7H

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Bluetooth

Akcesoria w zestawie

Pobér mocy

Certyfikaty

Rozdzielczos¢
Czestotliwos¢ pozioma max.
Model

Czestotliwos¢ pozioma min.
Glebokos¢

Obszar widzialny w poziomie
Szerokos¢

Obszar widzialny w pionie
Wysokos¢

WiFi

Kat widzenia pionowy
Waga

Kat widzenia poziomy

Czas reakcji new

Plamka matrycy

Przekatna ekranu 2
Etykieta energetyczna
Kamera internetowa
Powierzchnia matrycy
Gniazda we/wy

Kolor (wyliczeniowy)

Proporcje obrazu

1 375,00 zt

24 godziny
ULIIY022I52SCW2
T2252MSC-W2
4948570122059
Nie

Kabel zasilajacy Kabel USB Kabel
HDMI Instrukcja bezpieczenstwa
Ostona na kable

11

REACH
1920 x 1080 (FHD 1080)
83

PROLITE T2252MSC-W2
30

239.5
478.6
493.5

260

361.5

Nie

178

4.5

178

5

0.249
21.5"
Pobierz
Brak
Matowa

2 x USB 3.0
Biaty

16:9
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Wbudowany tuner tv Nie

Standard VESA 100 x 100
Technologia podswietlania Diody LED
Klasa energetyczna C

Pivot Nie

Typ matrycy TFT IPS (IPS)
Kontrast statyczny 1 000:1
Jasnos¢ 250
Regulacja wysokosci Nie
Whbudowane gtosniki Tak

Ekran dotykowy Tak

llo$¢ koloréw 16,7 min

Opis produktu

PROLITE T2252MSC-W2
21.5- calowy monitor z 10 punktami dotykowymi, matryca IPS i szklana konstrukcja Edge-to-Edge

Dzieki rozdzielczosci Full HD (1920x1080) i doktadnej 10-punktowej technologii dotykowe] Projective Capacitive, ProLite
T2252MSC-W?2 zapewnia ptynna i doktadna reakcje na dotyk. Wyposazony w technologie IPS LCD, oferuje wyjatkowe
odwzorowanie koloréw i szerokie katy widzenia, co czyni go idealnym wyborem dla szerokiej gamy aplikacji interaktywnych.
Elastyczna podstawa moze by¢ ustawiona pod réznymi katami, zapewniajagc wygode i ergonomie uzytkowania, a zintegrowany
system zarzadzania kablami ukrywa wszystkie kable i przewody elektryczne, zapewniajgc uporzgdkowane miejsce pracy.
Ponadto, szkto od krawedzi do krawedzi i ultra cienka konstrukcja tworza przyciggajgce wzrok wykonczenie. ProLite T2252MSC-
W2 to idealne rozwigzanie do interaktywnych oznakowan, sprzedazy detalicznej, punktéw sprzedazy i interaktywnych
prezentacji.
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